Praça dos Três Poderes, N.º 03, Bairro Centro, Cidade de Campo Verde-MT
Fone: (66) 3419-1244 / 99236-2758   | www.campoverde.mt.gov.br

   1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 008

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017.

O Senhor JOÃO PAULO RODRIGUES ZAGO, presidente da Comissão Examinadora do

Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 747 de 09 de novembro de 2017, em
cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017,
torna público o que segue:

1. DIVULGA-SE O GABARITO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017, APLICADA NO DIA 14 DE JANEIRO DE 2018, CONFORME
ANEXO I DESTE EDITAL COMPLEMENTAR.

Fica aberto o prazo de recurso relativo à DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DA
PROVA ESCRITA, a partir das 00h00 do dia 16/01/2018 até às 23h59 do dia 17/01/2018, nos
termos do Edital.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de

Campo Verde, no site oficial da Prefeitura - www.campoverde.mt.gov.br e no site da empresa
organizadora - www.grupoatame.com.br/concurso

Campo Verde/MT, 15 de janeiro de 2018.

JOÃO PAULO RODRIGUES ZAGO
Presidente da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado

http://www.campoverde.mt.gov.br/
http://www.campoverde.mt.gov.br/
http://www.grupoatame.com.br/concurso